
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Konopiskach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego 
Przedszkola w Konopiskach w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Iwona Lisek 

b) Halina Wolna 

c) Jolanta Teresińska 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Jolanta Skrzypczyk 

b) Sylwia Ratka 

c) Edyta Świerczewska 

3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

a) Dorota Skoczylas 

b) Jadwiga Zimnol 

4) dwóch przedstawicieli rady rodziców: 

a) Sonia Ciura-Walentek 

b) Patrycja Pilarska 

5) przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycielstwa Polskiego: Magdalena Kędziora 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Iwonę Lisek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EA628C-E197-4B29-82ED-B354D7F1E4D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


